Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 010/92.

Exulo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
I E discussão

PRESIDENTE

0 Vereador que este subscreve, atendendo tu
do mais o que determina o interesse público, REQUER Dou
ta Mesa, na forma regimental, apos ouvir o Soberano len„4
rio, cumpridas as formalidades legais, envio de expedien
te ao Ilustríssimo Senhor Inspetor da Inspetoria Seccio
nal da Fazenda em Cabo Frio, no sentido de que nos infor
me na medida do possível o seguinte:

a) Quanto o Município arrecadou de Imposto So
bre a Propriedade de Veículos Automotores (I.P.V.A.), du
rante o periodo de janeiro a dezembro de 1991, nos códi e

gos abaixo relacionados:

Imposto Codigo 150.3
Mora COdigo 515.0
Multa - Código 544,4
Correção Monetária - CSdigo 565.7

SALA DAS SE ES, 09 d Marçp de 1.992.

WALM CERDA
Vereador - Autor